第５０号様式（第１４条関係）

	診療用放射線照射器具等に関する変更届
年　　月　　日
　長崎市保健所長　様

住　所
管理者
氏　名
診療用放射線照射器具等を変更するので、医療法第１５条第３項の規定により次のとおり届け出ます。

	１　施設の名称及び所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	２　変更しようとする理由

	３　変更予定年月日
	年　　　月　　　日

	４変更しようとする事項
	変更前

	変更後

	備考　使用室、貯蔵施設、運搬容器、治療病室の構造設備並びに予防措置の概要を変更する場合は、室等の平面図、側面図及びしゃへい能力計算書並びに診療用放射線照射器具に関する届出書を添付すること。